ГЛАВА ПОСЕЛЕНИЯ

ЩАПОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.11.2012г.                                                                                                №460
Об утверждении тарифов на платные услуги,
оказываемые муниципальными учреждениями
поселения Щаповское
В соответствии со ст. 24 Закона города Москвы №56 от 06.11.2002г.
«Об организации местного самоуправления в городе Москве»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить тарифы на платные услуги, оказываемые муниципальными
учреждениями поселения Щаповское:
1.1. МКУК поселения Щаповское «ДК «Солнечный» (приложение №1);
1.2. МБУ поселения Щаповское «КБС и ЖКХ» (приложение №2).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Новые округа» и
на официальном сайте поселения Щаповское.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации поселения Щаповское Мясоедова В.М.
Глава поселения                                                                                   А.Ю.Русских
Приложение №1
К постановлению

Главы поселения Щаповское

От 14.11.2012 г. № 460

Тарифы на платные услуги,

Оказываемые МКУК поселения Щаповское «ДК «Солнечный»

	№
п/п
	Наименование
	Ед. измерения
	Цена
(руб.)

	1. Предоставление помещений в аренду

	1.1.
	Зрительный зал
	Руб.
(до 8 часов)
	7000-00

	1.2
	Зрительный зал (структурное подразделение)
	Руб.
(до 8 часов)
	7000-00

	1.3
	Дискотечный зал (структурное подразделение)
	Руб.
(до 8 часов)
	Проведение банкетов 5000-00

	1.4
	Дискотечный зал
	Руб.
(до 8 часов)
	Организация ярмарок ИП и частные лица 3000-00 Проведение банкетов 5000-00

	1.5
	Банкетный зал
	Руб.
(до 8 часов)
	Проведение банкетов 7000-00

	1.6
	Банкетный зал(структурное подразделение)
	Руб.
(до 8 часов)
	Проведение банкетов 7000-00

	1.7
	Другие помещения:
	Руб./час
Руб.(до 8 часов)
	Кухня, кабинеты 500-00
Организация ярмарок ИП и частные лица 3000-00

	2. Предоставление культинвентаря в аренду

	2.1.
	Комплект звукотехнической аппаратуры (в сопровождении звукооператора ДК)
	Руб./час
	700,00

	2.2
	Комплект видеоаппаратуры (в сопровождении звукооператора ДК)
	Руб./час
	700,00

	2.3.
	Театральный костюм из костюмерного фонда учреждения
	Руб. /сутки
	700,00

	3. Другие услуги

	3.1.
	Режиссерско-постановочная
работа
	Руб./час
	700,00

	3.2.
	Работа ведущего программы
	Руб./час
	500,00

	3.3.
	Разработка сценария
	Руб./лист
	300,00

	3.4.
	Предоставление сценарного материала
	Руб./лист
	100,00

	3.5.
	Запись информации на информационные носители
	Руб./1 диск
	100.0 (аудио)
200.0 (видео)

	3.6.
	Запись и монтаж аудиофонограмм (мастеринг):
· Фонограмма «Минус»
· Фонограмма «Плюс»
	Руб./1 номер
	500.00
700.00

	3.7
	Проведение дискотек, танцевальных вечеров
	Руб./чел (до 4 часов)
	200,00

	4. Занятия в секциях и группах.

	№
п/п
	Наименование услуги
	Форма
предоста
вления
услуги
	Единицы
измерения
	Цена
(Руб.)

	дети
	взрослые

	4.1 Хореографическая секция:

	· хореографическая группа «Карамельки»
· хореографическая группа (структурное подразделение)
· группа восточного танца
	групповая
	месяц
	Ст.гр.
700.0  Мл. гр.
1000.00
1000,00
	1000,00-

	4.2 Детская развивающая секция:

	· «Лицей для малышей»
-Группа развития детей «Дошколята»
· английский язык для детей
	групповая
	месяц
	Ст.гр.
1500.0  Мл. гр.
1000.00
1800.00
Ст.гр. 1200,00 Мл. гр. 1000.00

	4.3 Секция ИЗО, прикладного и фото/видео творчества

	- Прикладное творчество
	групповая
	месяц
	500.00
	500.00

	-ИЗО
-Фото/видео

	800.00
500.00

	4.4 Секция вокала

	· эстрадный вокал
· детский фольклорный ансамбль
	Индивиду
альная
групповая
	месяц
	1000.00
400.00
	1000.00

	4.5.Спортивная секция:

	· Объединение «Афродита» (шейпинг)
· Стрейчинг
	групповая
	месяц

	600,00
1000.00

	4.6 Молодежная секция

	Группа файер шоу
	групповая
	месяц

	1000.00

Примечания: - налог на добавленную стоимость в тарифах учтен и дополнительно не взимается